10D2 363 025 /123 TIT.: <si peccauerit frater tuus in te>
 FOL.: 29va INC.: Si peccauerit in te frater tuus
 EXP.: tamquam excommunicatum FOL.: 30rb

CAMB124 utrum bona ecclesie possideantur a prelati et a uiris ecclesiasticis iure proprietatis aut dispensationis

01Ca 028 027 /124 TIT.: utrum bona ecclesie a personis ecclesiasticis iure proprietatis an ex dispensatione possideantur
 FOL.: 195ra INC.: Queritur utrum bona ecclesie possideantur a prelati uel a quibuscumque uiris ecclesiasticis
 EXP.: temptatio scilicet ueniale peccatum FOL.: 196ra

02PV 141 147 /124 TIT.: utrum bona ecclesie possideantur a prelati
 FOL.: 249va INC.: Queritur utrum bona ecclesie possideantur
 EXP.: temptatio scilicet peccatum ueniale FOL.: 250rb

03OL 147 149 /124 TIT.: [deest]
 FOL.: 82ra INC.: <Q>ueritur utrum bona ecclesie a prelati
 EXP.: scilicet ueniale peccatum FOL.: 82vb

04CH 013 013 /124 TIT.: utrum bona ecclesie possideantur a personis ecclesiasticis iure proprietatis uel dispensationis
 FOL.: 18r INC.: Queritur utrum bona ecclesiastica possideantur a prelati
 EXP.: temptatio siue ueniale peccatum FOL.: 19v

06PS 134 138 /124 TIT.: <utrum prelati iure proprietatis an ut dispensatores possideant res ecclesie>
 FOL.: 103ra INC.: Vtrum rectores ecclesiarum iure proprietatis
 EXP.: est xxiii-o q<uestio> viii conuenientior FOL.: 103va

07AV 139 139 /124 TIT.: queritur utrum possideant rectores ecclesie
 FOL.: 283va INC.: Vtrum rectores ecclesiarum
 EXP.: viii conuenientior FOL.: 283va

CAMB125 de decimis et primitiis

01Ce 242 247 /125 TIT.: de decymis et primitiis
 FOL.: 340va INC.: Preceptum est in uetere testamento ut soluuntur decime
 EXP.: cum promouentur non amittunt ea FOL.: 341va

02PV 034 035 /125 TIT.: de decimis
 FOL.: 181rb INC.: Preceptum est in ueteri testamento ut soluuntur decime
 EXP.: set in lege solus Aaron FOL.: 181vb

03OL 035 035 /125 TIT.: de decimis et primitiis
 FOL.: 15ra INC.: <P>receptum est in ueteri testamento ut soluuntur decime
 EXP.: set in lege solus Aaron FOL.: 15va

04CH 029 029 /125 TIT.: [deest]
 FOL.: 32v INC.: Preceptum est in ueteri testamento ut soluuntur decime
 EXP.: set in lege solus Aaron FOL.: 33v

02PV 131 137 /125-a TIT.: de decimis
 FOL.: 243rb INC.: ?Fatum? est quod in lege preceptum est soluere decimas
 EXP.: cum promouentur non amittunt ea FOL.: 243vb

03OL 137 139 /125-a TIT.: de decimis
 FOL.: 75ra INC.: <Pl>anum est quod in lege preceptum est soluere decimas
 EXP.: et cum promouentur non amit<t>unt ea FOL.: 75vb

05CK 143 078 /125-a TIT.: de decimis
 FOL.: 125vb INC.: Planum est quod in lege preceptum est soluere decimas et primitias
 EXP.: et cum promouentur non amittunt ea FOL.: 126va

06PS 159 163 /125-a TIT.: de decimis
 FOL.: 114rb INC.: Planum est quod in lege preceptum est
 EXP.: et cum promouentur non amittunt ea FOL.: 115ra

07AV 164 164 /125-a TIT.: de usuris
 FOL.: 290vb INC.: Planum est quod in lege preceptum est
 EXP.: cum prumouentur non amittunt ea FOL.: 291va

09RR 130 132 /125-a TIT.: [deest]
 FOL.: 97vb INC.: Planum est quod in lege preceptum est soluere decimas
 EXP.: cum promouentur non amittunt ea FOL.: 98rb

CAMB126 de ira per zelum - Quinto in Medioevo 15 (1989), pp. 84-85

01Ce 243 248 /126 TIT.: de ira per zelum
 FOL.: 341va INC.: Triplex est ira
 EXP.: non debes uelle irasci FOL.: 342ra

02PV 121 127 /126 TIT.: de ira
 FOL.: 238ra INC.: Triplex est ira
 EXP.: non debeo uelle irasci FOL.: 238va

03OL 127 129 /126 TIT.: de ira per zelum
 FOL.: 69rb INC.: <T>riplex est ira
 EXP.: non debet uelle irasci FOL.: 69vb

05CK 131 066 /126 TIT.: de ira
 FOL.: 119ra INC.: Triplex est ira: ira per zelum
 EXP.: non debeo uelle irasci FOL.: 119rb

06PS 117 121 /126 TIT.: de ira
 FOL.: 93va INC.: Triplex est ira: ira uenialis
 EXP.: quin peccaret uenialiter FOL.: 93vb

07AV 122 122 /126 TIT.: de ira
 FOL.: 277rb INC.: Triplex est ira
 EXP.: qui peccaret ueniale FOL.: 277va

08AB 091 091 /126 TIT.: de ira
 FOL.: 152vb INC.: Triplex est ira
 EXP.: irasci quin peccaret uenialiter FOL.: 153rb

09RR 080 105 /126 TIT.: de ira
 FOL.: 65vb INC.: Triplex est ira
 EXP.: quin peccaret uenialiter FOL.: 66ra

01Cb 150 152 /126-a TIT.: de ira dei
 FOL.: 274rb INC.: In primis notandum est quod est quedam ira uenialis
 EXP.: similiter de predicatione FOL.: 274va

02PV 076 081 /126-a TIT.: [deest]
 FOL.: 212rb INC.: <I>n primis notandum est quod est quedam ira uenialis
 EXP.: similiter de predicatione FOL.: 212va

03OL 082 084 /126-a TIT.: de ira per zelum
 FOL.: 42va INC.: <I>n primis notandum est quod quedam ira uenialis
 EXP.: similiter de perditione FOL.: 42vb

05CK 110 045 /126-a TIT.: de ira
 FOL.: 105vb INC.: <I>n primis notandum quod est quedam ira uenialis
 EXP.: similiter de predicatione FOL.: 106ra

CAMB127 de hoc quod dicitur: quicquid uultis ut faciant uobis homines, eadem facite illis

01Ca 035 034 /127 TIT.: Quomodo sit intelligendum illud ius naturale scilicet: quecumque uultis ut faciant uobis homines etcetera, et quod tibi non uis fieri etcetera
 FOL.: 201rb INC.: Due sunt regule iustitie diuine
 EXP.: istud tamen plenius explicatur in alia questione FOL.: 201va

02PV 015 015 /127 TIT.: de iure naturali
 FOL.: 171rb INC.: Due sunt regule, altera constructiua
 EXP.: ad diuersa instantia ---- respons-- FOL.: 171va

03OL 015 015 /127 TIT.: de hoc quod dicitur: quicquid uultis ut faciant uobis homines
 FOL.: 6ra INC.: <D>ue sunt regule, altera constructiua reliqua destructiua
 EXP.: quia ad diuersa instantia habuit respectum FOL.: 6rb

04CH 055 055 /127 TIT.: --- uultis ut faciant etcetera
 FOL.: 60v INC.: Iustitie diuine due sunt regule
 EXP.: quia ad diuersa instantia habet respectu<m> FOL.: 61r

CAMB128 de scandalo

01Cb 065 066 /128 TIT.: de scandalo
 FOL.: 221rb INC.: Triplex est ueritas, ueritas uite
 EXP.: tenetur ad hoc compelle eum FOL.: 221vb

02PV 158 165 /128 TIT.: de scandalo
 FOL.: 259va INC.: Scandala non uitant doctor, iudex, bene uiuens
 EXP.: ad hoc compellendum est FOL.: 260ra

03OL 165 167 /128 TIT.: de scandalo
 FOL.: 91rb INC.: <S>candala non uitant doctor
 EXP.: ad hoc compellendus est FOL.: 91vb

04CH 071 071 /128 TIT.: de scandalo
 FOL.: 72v INC.: Scandala non uitant doctor, iudex, bene uiuens
 EXP.: tamen quia tenetur ad hoc complendum est FOL.: 73v

- 06PS 136 140 /128 TIT.: de scandalo
 FOL.: 104ra INC.: Auctoritas dicit quod dona meritoria scilicet uite eterne omittenda sunt
 EXP.: iustam non scandalizetur FOL.: 104ra
- 07AV 141 141 /128 TIT.: de scandalo
 FOL.: 284ra INC.: Auctoritas dicit quod bona meritoria
 EXP.: non scandalizatur FOL.: 284ra
- 09RR 115 117 /128 TIT.: [deest]
 FOL.: 90ra INC.: Auctoritas dicit quod bona meritoria
 EXP.: propter repetitionem iustam non scandalizetur FOL.: 90ra
- CAMB129 de permissiuis uerbis**
- 01Cb 132 134 /129 TIT.: de crucifixione Christi, quare diabolus fuit motus ad liberandum Christum
 FOL.: 262ra INC.: Super illud Matthei: nichil tibi et iusto illi
 EXP.: postea fuimus sui per emptionem FOL.: 262vb
- 02PV 135 141 /129 TIT.: de quibusdam que queruntur circa passionem domini
 FOL.: 246va INC.: Super illud Matthei: nichil tibi et iusto illi
 EXP.: fuimus sui per emptionem FOL.: 246vb
- 03OL 141 143 /129 TIT.: [deest]
 FOL.: 78ra INC.: <S>uper illud Matthei: nichil tibi
 EXP.: fuimus sui per emptionem FOL.: 78vb
- 05CK 146 081 /129 TIT.: de per-- uerbis
 FOL.: 128rb INC.: Super illud Matthei: nichil tibi et iusto illi
 EXP.: fuimus sui per emptionem FOL.: 129ra
- CAMB130 de huiusmodi locutionibus: hoc est bonum in genere uel malum**
- 01Cb 130 132 /130 TIT.: quomodo dicatur unum genus operum magis bonum uel malum alio
 FOL.: 260rb INC.: Queritur quomodo intelligendum sit quod dicitur unum genus
 EXP.: ut fornicari peius est quam peccare FOL.: 261ra
- 02PV 038 039 /130 TIT.: de comparatione in generali
 FOL.: 183vb INC.: Queritur quod sit intelligendum quod dicitur : unum genus
 EXP.: non nisi in altero nocet FOL.: 184va
- 03OL 039 039 /130 TIT.: de huiusmodi locutionibus, si hoc est bonum in genere uel malum in genere
 FOL.: 17rb INC.: <Q>ueritur quomodo sit intelligendum quod dicitur unum genus
 EXP.: set non nisi in altero nocet FOL.: 18ra
- 05CK 174 111 /130 TIT.: [deest]
 FOL.: 150ra INC.: Queritur quomodo sit intelligendum quod dicitur: unus genus operum alio magis bonum
 EXP.: set non nisi in altero nocet FOL.: 150vb
- 06PS 141 145 /130 TIT.: item de eodem
 FOL.: 106ra INC.: Iuxta premissam questionem queritur
 EXP.: fornicari in genere non est esse malum FOL.: 106vb
- 07AV 146 146 /130 TIT.: de eodem
 FOL.: 285rb INC.: Iuxta premissam questionem
 EXP.: non est esse malum FOL.: 285va